



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

JH Holding, Allerød, 2018 ApS

c/o Kønig Advokater I/S, Amaliegade 35, 1., 1256 København K

CVR-nr. 39 38 94 60

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Marianne Kjær Hallundbæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	JH Holding, Allerød, 2018 ApS c/o Kønig Advokater I/S Amaliegade 35, 1. 1256 København K
	CVR-nr.: 39 38 94 60 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Kjær Hallundbæk
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	JH Holding Allerød 2022 ApS, Gribskov



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte at drive virksomhed i ind- og udland ved industri, finansiering, investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber og eventuelt at bistå disse selskaber økonomisk, investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed, køb og salg af ejendomme, og hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.122 t.kr. mod 8.224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-6.624.273	-10.491
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.089.305	4.636
Andre finansielle indtægter	9.240.995	26.918
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.335.642	-5.536
1 Øvrige finansielle omkostninger	-528.370	-513
Resultat før skat	-2.157.985	15.014
2 Skat af årets resultat	-1.964.424	-6.790
Årets resultat	-4.122.409	8.224
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.224
Disponeret fra overført resultat	-4.122.409	0
Disponeret i alt	-4.122.409	8.224



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	8.680.550	0
3	Varebeholdninger i alt	8.680.550	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.720.140	153.649
	Andre tilgodehavender	88.247.044	97.825
	Tilgodehavender i alt	231.967.184	251.474
	Likvide beholdninger	95.937.343	98.676
	Omsætningsaktiver i alt	336.585.077	350.150
	Aktiver i alt	336.585.077	350.150



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	134.600	135
Overført resultat	332.636.471	336.759
Egenkapital i alt	332.771.071	336.894
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.849.582	1.308
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.158
Selskabsskat	1.964.424	6.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.814.006	13.256
Gældsforpligtelser i alt	3.814.006	13.256
Passiver i alt	336.585.077	350.150
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	134.600	336.758.880	336.893.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.122.409	-4.122.409
	134.600	332.636.471	332.771.071



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	19
Andre finansielle omkostninger	<u>528.370</u>	<u>494</u>
	<u>528.370</u>	<u>513</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>1.964.424</u>	<u>6.790</u>
	<u>1.964.424</u>	<u>6.790</u>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Varebeholdninger i alt		
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JH Holding Allerød 2022 ApS, CVR-nr. 44 04 97 32, som er administrationselskab og hæfter fra 8. december 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		


